15-02-2024 02:53:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Município é importante propulsor da economia, visto que lhe cabe promover o desenvolvimento local e o
fomento econômico e industrial, e deve dedicar-se ao fomento de ações impulsionadoras do desenvolvimento de
potencialidades de nossa cidade.

solicitação para que nos seja informado sobre a existência e o funcionamento de programas de auxílio à
implantação de novas indústrias no nosso Distrito Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6271/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total